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او نوشنه فیک نیوزها برای دستکاری بازارهای مالی و نفتی و فرار از باتلاقی است که امریکا و اسرائیل در آن گیر افتاده

اند. مردم ما خواهان تنبیه کامل و پشیمان‌کنندهٔ متجاوزان هستند و همه مسئولین تا رسیدن به این هدف پشت سر رهبر و مردم
خود محکم ایستاده اند.

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی؛ 

رئیس قوه مقننه با تاکید بر اینکه هیچ مذاکره‌ای با آمریکا انجام نشده است اعلام کرد:

مردم ما خواهان تنبیه کامل و پشیمان‌کننده متجاوزان هستند.

به گزارش اسپادانا خبر، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به ادعاهای جدید ترامپ در شبکه اجتماعی
ایکس نوشت:

مردم ما خواهان تنبیه کامل و پشیمان‌کنندهٔ متجاوزان هستند. همه مسئولین تا رسیدن به این هدف پشت سر رهبر و مردم خود
محکم ایستاده اند.

رئیس قوه مقننه با تاکید بر اینکه هیچ مذاکره ای با آمریکا انجام نشده است اعلام کرد:

فیک نیوزها برای دستکاری بازارهای مالی و نفتی و فرار از باتلاقی است که امریکا و اسرائیل در آن گیر افتاده اند.

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، با اعلام یک ضرب‌الاجل ۴۸ ساعته تهدید کرده بود که در صورت عدم توافق، زیرساخت‌های
برق ایران را هدف قرار خواهد داد اما چند ساعت پیش از پایان این مهلت و پس از اعلام رسمی ایران مبنی بر انهدام تمام

زیرساخت‌های برق مرتبط با آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه، ترامپ از موضع خود عقب‌نشینی کرد.

او با اظهاراتی متناقض به مذاکره‌ای نامشخص اشاره کرد و ابراز امیدواری کرد که با نتایج این مذاکره نیازی به حمله نباشد.

مذاکره‌ای با آمریکا نداشته‌ایم

اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز در پاسخ به سؤال خبرنگار خبرگزاری ایرنا راجع به عقب‌نشینی آمریکا از
موضع تهدید آمیز خود علیه زیرساخت‌های حیاتی ایران، اظهار داشت:

طی چند روز گذشته پیام‌هایی از طریق برخی کشورهای دوست مبنی بر تقاضای آمریکا برای مذاکره جهت پایان جنگ واصل
شد که به نحو مقتضی و طبق مواضع اصولی کشور به آنها پاسخ داده شد. در این پاسخ‌ها هشدارهای لازم درباره پیامدهای
وخیم هرگونه تعرض به زیرساخت‌های حیاتی ایران داده شد و تأکید گردید هرگونه اقدام علیه زیرساخت‌های انرژی ایران با

واکنش قاطع، فوری و مؤثر نیروهای مسلح ایران مواجه خواهد شد.
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سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین هرگونه مذاکره و گفتگو با آمریکا طی ۲۴ روز گذشته جنگ تحمیلی را رد کرد و تصریح
نمود که موضع جمهوری اسلامی ایران در خصوص تنگه هرمز و شرایط پایان جنگ تحمیلی هیچ تغییری نکرده است.
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